



Management System

EnviLoop software

CombiTool Management System

Det "lilla" ledningssystemet med den stora och kraftfulla potentialen där en väl utarbetad logisk struktur samt fritextsökning bidrar till ordning och reda bland era dokument. Det optimala dokumenthanteringssystemet som ersätter den traditionella filserver strukturen. Där ni som användare går ifrån att dokumenten mer eller mindre "finns i sjön".

Management System är uppbyggt av en enkel logisk flerdimensionell struktur som baseras på möjligheten till att tagga s.k. metadata som tillhandahåller funktioner som länkning till och sökning på olika dokument. Ni implementerar med enkelhet Management System med sitt attraktiva och användarvänliga format i redan på anläggningen befintliga system såsom intranät.

Management System är enkelt att redigera och i systemet finns möjligheten att begränsa användarrättigheterna om så önskas. Management System används bl.a. inom kraftverksindustrin och VA-verksamheter och det är ni själva som sätter begränsningar i dess omfattning för att bidra till informationsspridningen i era respektive verksamheter.

Vid val av Management System får ni ett dokumenthanteringssystem som är tillgängligt i webbläsare och på valfria enheter och det enda systemkravet som finns för är fullständig funktion är en traditionell Windows server.



Start Allmänna uppgifter Ekonomi och administration Drift och produktion Avvikelse- och incidenthantering Arbetsmiljö

Välkommen till Management System!

Management System är uppbyggt digitalt och fungerar därigenom som en vanlig hemsida. Detta medför att du lätt, genom att klicka på rubrikerna i detta fönsters överkant, kan förflytta dig fram och tillbaka mellan rutinerna. I menyträdet till vänster ser du lätt var i Management System du befinner dig. För att det ska bli ännu lättare att hitta det du söker finns en sökfunktion (fritextsökning) högst upp i högra hörnet.

Management System är uppbyggt för att underlätta det förebyggande, uppföljande och redovisande arbetet på anläggningen, d.v.s. krav som följer av den svenska Miljöbalken med tillhörande författningar och tillstånd, samt bestämmelser som har sin grund i förordningar och direktiv från EU.

I Management System samlas allt ifrån styrande dokument till resultat från externa kontroller och handfasta checklistor som används i det dagliga arbetet.

Om du vill redigera innehållet klicka på länken [Starta C1 Console](#) - här ändrar du innehållet i de olika dokumenten.

- På tisdag har vi några supertrevliga och fantastiskt kompetenta konsulter från EnviLoop på besök. Passa gärna på att ställa många smarta frågor till dem!
- Du har väl inte glömt bort att det är after work nu på fredag?! Vi ses i matsalen kl 17, välkommen!